
BELLINI S.p.A.
Via Don Milani, 8 –24050- Zanica (BG)
Tel. +39035673948 – fax +39035673958
Email: mail@bellini-lubrificanti.it
www.bellini-lubrificanti.it

 
 
 
 

1/1

S
.p
.A
.

ES00191-XXX-

ES00191-XXX-

HAROLBIO SPRAY 100                      
Biologicky odbouratelný řezný olej

POPIS

•  Minimální  kouřivost  ve  srovnání  s  tradičními 
minerálními oleji používanými například pro závitování 

POUŽITÍ

 TYPICKÉ VLASTNOSTI*
    Olej je snadno biologicky odbouratelný.

Metoda Limity

Biologická odbouratelnost, %  OECD 301 B >60 >60

    TYPICKÉ FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ VLASTNOSTI*
Parametr Metoda Jednotka

 -   

  20Hustota při °C ASTM D 7042 Kg/lt 0,932

 Kinematická viskozita při  40°C ASTM D 445  cSt 105

  100Kinematická viskozita při °C ASTM D 445 cSt 17,9

 ASTM D 2270 - 194

Brugger test DIN 51347 N/mm² 121

  Bod vzplanutí COC ASTM D 92 °C 290

 ASTM D 92 °C 315

    10Metodika .64 °C -9

*      

  

17/09/2019

Řezný olej vhodný pro aplikace sprejováním dávkovači 
– tryskami či ručně pro veškeré řezné operace, pro které 
je taková aplikace vhodná- například závitování a 
podobně. Také vhodný pro ztrátové přimazávání 
mechanismů.

Harolbio  Spray  100  je řezný  sprejovatelný  olej  pro 
aplikace oleje tryskami u operací jako je tvorba závitů a 
řada jiných . Olej je aplikovatelný  samozřejmě  i ručně. 
Je složen  z vysoce  rafinovaných  přírodních  biologicky 
odbouratelných olejů. Neobsahuje minerální oleje.

Harolbio Spray 100  má tyto výjimečné vlastnosti:

• Vynikající zátěžovou únosnost
• Operace provádí s vynikající kvalitou finálního povrchu
• Maximálně přívětivý pro pracovní i životní prostředí 

Vlastnost Výsledek

Hodnota
Vzhled

Viskozitní index 

Bod hoření COC

Bod zákalu

Vizuální posouzení čirá oranžová 
kapalina

Tato data nepředstavují specifikaci




